T N, KEDS-APR-F-AWR-10
4 DEPARTAMENTI I PROKURIMIT

I\ E DS Fage Faqe 1 nga 1
. NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES | Versioni 1.0

Kompania Kosovare pér Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a.
NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES!
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 t¢ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés: “Furnizim me Beton dhe Rérg”

| Nr. i Prokurimit: | 87/05-2023

Rezultati i aktivitetit t& prokurimit:

Nr. | Emri dhe adresa Vlera totale e ofertave’ pa TVSH
Operatoréve
Ekonomik LOT 1 LOT 2 LOT 3 LOT 4 LOT 5 LOT 6 LOT 7
pjesémarrés
BENITA
1 CORPORATION 53,822.00€ / 37,300.00€ ! / / /
2 g];())NSTRUCTION 52,870.00€ / / J 34,640.00€ / /
3 BURIMI 64,600.00€ | 34,640.00€ / / / / /
4 DAFI 53,822.00€ / / / 35,338.00€ | 34,640.00€ /
5 DRITI BETON / / / 34,640.00€ / / 34,706.50€
6 KULLA OP / / / 34,574.00€ / / 34,574.00€

Kompania Kosovare pér Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a shpérblen me kontraté:
LOT 1: BP CONSTRUCTION me kontraté né& vleré totale té ofertés 52,870.00 € pa tvsh.

LOT 2: BURIMI me kontraté n& vlerg totale t€ ofertés 34,640.00 € pa tvsh.

LOT 3: BENITA CORPORATION me kontraté né vleré totale t& ofertés 37,300.00 € pa tvsh.

LOT 4: KULLA OP me kontraté né vlerg totale t& ofertés 34,574.00 € pa tvsh.

LOT 5: BP CONSTRUCTION me kontraté né vleré totale t& ofertés 34,640.00 € pa tvsh.

LOT 6: DAFI me kontraté né vleré totale t& ofertés 34,640.00 € pa tvsh.

LOT 7: KULLA OP me kontraté né vleré totale té ofertés 34,574.00 € pa tvsh.

Data:  11.08.2023
Emri dhe mbiemri i MP: Dorqw MORINA
Nénshkrimi: A

A=

| Kétij formulari i bashkangjiten edhe letrat standarde t& njoftimeve: B42, B45 dhe B46. (shtoni letra njoftuese sipas nevojés).
2 Né& rast té procedurave t& kufizuara/procedurave kornkurruese me negociata t’i bashkangjiten letrat standarde t€ njoftimeve: B43
dhe Bd4.(shto letra standarde sipas nevojés), derisa kolona “Vlera totale e ofertave™ nuk plot€sohet me t€ dhéna.




